
 آرمان ملی: دو تیم النصر و استقلال امشب در چارچوب 
رقابت های مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا 

مقابل یکدیگر قرار خواهند گرفت. 
 بازتاب دیدار رفت 

بازی رفت استقلال و النصر در دور یک هشتم نهایی لیگ 
نخبگان آسیا در ورزشگاه آزادی گل و برنده ای نداشت و با 
تساوی بدون گل به پایان رسید. تساوی النصر و استقلال 
در رسانه های عربستانی بازتاب داشت. روزنامه عربستانی 
اسپورت نوشت: جدال استقلال و النصر که در ورزشگاه 
آزادی برگزار شد برنده نداشت و با تساوی بدون گل به پایان 
رسید. النصر کنترل بازی را در دست داشت و بارها دروازه 
استقلال را تهدید کرد که مهم ترین آن توسط جان دوران بود 
کنش بسیار خوب سنگربان حریف به کرنر  که ضربه اش با وا
رفت. النصر ۶۸ درصد مالکیت توپ را در اختیار داشت این 
در حالی بود که استقلال ۳۲درصد مالکیت توپ را داشت. 
النصر شش بار دروازه استقلال را تهدید کرد در حالی که 
استقلال تنها دو بار دروازه النصر را تهدید کرد. ازسوی دیگر 
الریاضیه روزنامه عربستانی نوشت: النصر باز هم دیدار رفت 
یک هشتم نهایی را بدون شکست پشت سر گذاشت و ترک 
عادت نکرد. جدال استقلال و النصر برنده نداشت و بازی با 
تساوی بدون گل به پایان رسید تا کار صعود به بازی برگشت 
و در ورزشگاه اول پارک کشیده شود. این در حالی است که 
سیدحسین حسینی و مهران احمدی از استقلال با نمره 
۷. ۸ بالاترین نمره را از سوی سوفاسکور به خود اختصاص 

دادند. 
 غیبت 4 بازیکن 

روزنامه »الریاضیه« عربستان گزارش داد که علی لاجامی، 
مدافع تیم فوتبال النصر با پایان دوران مصدومیت، آمادگی 
لازم را برای دیدار برگشت مقابل استقلال به دست آورده 
است. لاجامی روز شنبه در تمرینات النصر نیز حضور یافته 
و آمادگی خود را برای این مسابقه نشان داده است. با این 
وجود چهار بازیکن النصر یعنی آیمریک لاپورت، اوتاویو، 
سلطان الغنام و عبدا... الخیبری به دلیل نداشتن آمادگی 

لازم، دیدار با استقلال را از دست داده اند. 
 صحبت فریبا 

بهتاش فریبا، کارشناس فوتبال کشورمان درباره دیدار 
برای  النصر  و  استقلال  جدال  گفت:  النصر  و  استقلال 
که  همان گونه  است،  دشوار  بسیار  کشورمان  نماینده 
هواداران آبی پوش در ورزشگاه آزادی از تیم خود حمایت 
همه جانبه ای داشتند تا نتیجه خوبی رقم بخورد، هواداران 
تیم النصر نیز در بازی فردا شب از تیم خود حمایت خواهند 
کرد. وی می افزاید: تعدادی از بازیکنان تأثیرگذار النصر 
همچون اوتاویو در این بازی حضور نخواهند داشت، اما 
سایر مهره های نام آشنای این تیم همچون رونالدو برابر 
گردان بوژوویچ  استقلال بازی خواهند کرد؛ شرایط روحی شا
بسیار خوب است و طی تماسی که با آن ها داشتم متوجه 
توانایی  که  رسیده اند  نتیجه  این  به  آبی پوشان  شدم 
که در بازی رفت  نزدیک شدن به دروازه النصر را دارند، چرا
موقعیت های خوبی روی دروازه تیم حریف ایجاد کردند. 
کارشناس فوتبال کشورمان تصریح می کند: در بازی رفت، 
النصر عربستان موقعیت های خوب گلزنی بسیاری را روی 

دروازه آبی ها ایجاد کرد، اما عملکرد مطلوب سیدحسین 
حسینی مانع گلزنی بازیکنان این تیم شد، فوتبال یک بازی 
ندیده است و هیچ فردی نمی داند چه اتفاقی در طول ۹۰ 
خ خواهد داد، به همین دلیل باید منتظر ماند و  دقیقه ر
دید که چه نتیجه ای در پایان بازی حاصل می شود. وی 
درباره فرصت اندک بوژوویچ برای پیاده کردن تفکرات خود 
در استقلال ادامه می دهد: بدون تردید بوژوویچ نتوانسته 
است به طور کامل تفکرات خود را در استقلال پیاده کند، از 
نظر من در دو بازی گذشته ۸۰ درصد تفکرات محمد نوازی 
کم بود، هرچند برای تقابل فردا بوژوویچ آشنایی  در تیم حا

بیشتری با شرایط تیمی خود پیدا کرده است. 
 ورمزیار

گفت: النصر چه با رونالدو و چه  پیشکسوت استقلال 
که با در اختیار داشتن  بدون رونالدو تفاوتی ندارد چرا 
جان دوران کمبودی احساس نمی کند. صادق ورمزیار در 
گفت وگو با ایسنا، در ارزیابی از بازی دور برگشت استقلال 
برابر النصر که قرار است دوشنبه شب برگزار شود، اظهار کرد: 
قطعا استقلال بازی سختی را در دور برگشت خواهد داشت 
و شانس استقلال برای برد کمتر از دور رفت است. البته 
روی کاغذ هیچ احتمال و پیش بینی ای صددرصد نیست. 
ج از خانه همیشه خوب بازی می کند و این  استقلال در خار
احتمال وجود دارد که یقه النصر را در خانه خودش بگیرد. 
او افزود: در دور رفت نیز النصر با تمام توان به ایران آمده بود 
اما استقلال بازی خوبی برابر او ارایه کرد و توانست بازی را با 
تعادل پیش ببرد. در دور برگشت نیز حتی با وجود رونالدو 
برای استقلال فرقی نمی کند چون النصر جان دوران را دارد 
که کمتر از رونالدو نیست. پیشکسوت استقلال خاطر نشان 
کرد: هیچ وقت  اسم ها تاثیرگذار و تعیین کننده نیستند که 
استقلال بخواهد خود را از قبل خودباخته بداند. همان 
طور که استقلال در دور رفت با تمام توانش جنگید در دور 
برگشت نیز هراسی از رونالدو ندارد. ورمزیار درباره ضعف 
استقلال، گفت: استقلال بین خط حمله و دفاع خلأیی 

دارد که باید این خلأ پر شود تا حریف از این ضعف استفاده 
نکند. استقلال همیشه در خارج از خانه خوب بازی می کند 
و استرس کمتری دارد. وی در پایان خاطرنشان کرد: همان 
طور که استقلال در دور رفت ترسی از تیم النصر و اسم ها 
نداشت، در دور برگشت نیز حتی با وجود رونالدو بازی خوب 

و بدون استرسی را پشت سر خواهد گذاشت. 
 نظر نوری

محمد نوری، کارشناس فوتبال کشورمان درباره دیدار 
استقلال و النصر می گوید: استقلال در بازی رفت نمایش 
قابل توجهی از خود ارائه داد و هواداران آبی پوش نیز از 
تیم خود حمایت همه جانبه ای داشتند، در بازی برگشت 
نیز شرایط برای نماینده کشورمان دشوار خواهد بود، اما 
که  که النصر نیز به دلیل نوع فوتبالی  بر این باور هستم 
گردان بوژوویچ در تهران از خود به نمایش گذاشتند از  شا
آن ها می ترسد. وی می افزاید: استقلال همواره در بازی های 
ج از خانه نمایش خوبی داشته است؛ شرایط برای هر  خار
دو تیم دشوار و حساس است، اما انتظار می رود آبی های 
ایران با ارائه همان نمایش خوب خود در بازی رفت، بتوانند 
گرچه  برابر رقیب عربی خود نتیجه خوبی را کسب کنند، ا
روی کاغذ شانس النصر بیشتر به نظر می رسد، اما استقلال 
نیز توان کسب نتیجه مطلوب را دارد. کارشناس فوتبال 
کشورمان تصریح می کند: بوژوویچ در این بازه تنها توانسته 
است شرایط روانی بازیکنان را بهبود ببخشد و برای مسائل 
فنی باید به وی فرصت بیشتری داد، بر این باور هستم که 
این سرمربی می تواند تفکرات خود را به خوبی در استقلال 
پیاده کند، اما زمان عیار وی را مشخص خواهد کرد. وی 
ادامه می دهد: حسینی کاپیتان تیم است و عقب زمین 
تأثیرگذاری بسیاری دارد، از سوی دیگر در چند بازی گذشته 
نمایش قابل توجهی داشته است و در تیم منتخب آسیا 
نیز حضور دارد، بنابراین در بازی فردا شب روحیه و انگیزه 
مضاعفی خواهد داشت و بیش از پیش می تواند توانایی های 

خود را ثابت کند. 
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تقابل استقلال و یاران رونالدو! 

گفتوگو

ایران  فوتبال  در  ایوانکوویچ  برانکو   
تبدیل به یک »برند« شده است؛ تا جایی 
که وقتی یک مربی با پسوند »ویچ« وارد 
فوتبال ایران می شود، همه با خود این 
سوال را مطرح می کنند که آیا می تواند مثل 
گ بوژوویچ  برانکو موفق باشد یا نه. میودرا
ابتدای  که  است  مربیانی  جمله  از  هم 
فصل وارد لیگ ایران شد و بعد از موفقیت 
با استقلال خوزستان، راهی پایتخت شد 
تا روی نیمکت همنام تهرانی بنشیند. 
همین موضوع و رفاقت دیرینه بوژوویچ 
با برانکو، بهانه ای شد تا با سرمربی سابق 
پرسپولیس گفت وگو کنیم. مصاحبه ای که 

پیش روی تان است. 
میودارگ  قبل  وز  ر  ۱۰ حدود   
ل  بی استقلا وویچ به عنوان سرمر بوژ
چقدر  را  او  شد.  انتخاب  تهران 

می شناسید؟
باتجربه  مربیان  جمله  از  بوژوویچ 
محسوب  بالکان  منطقه  کارنامه دارِ  و 
می شود. از سال ها قبل او را می شناسم. 
صرف  را  زیادی  زمان  و  است  حرفه ای 

تیم هایش می کند. 
که در این مدت، به   شایعه شده 
وویچ مشورت هم داده اید. تأیید  بوژ

می کنید؟
بزگی  مربی  بوژوویچ  وجه.  هیچ  به 
است که نیازی به مشورت کسی ندارد. 
نمی دانم این شایعه ها از کجا آمده اما 

هرگز چنین اتفاقی رخ نداده است. 
 یعنی تماسی هم با یکدیگر نداشته اید؟

چرا. برقراری تماس را رد نمی کنم. 
 خب در این تماس چه صحبت هایی 

بین شما رد و بدل شد؟
فکر می کنم چند روز قبل بود که از طریق 
یکی از دوستانم که می خواست تولد مرا 
تبریک بگوید، چند دقیقه  با بوژوویچ حرف 
زدم. برای او از فوتبال ایران گفتم و آرزوی 

موفقیت کردم. 
 همین؟

به  بود.  کوتاه  خیلی  ما  صحبت 
بوژوویچ گفتم در فوتبال ایران بازیکنان 
کیفیتی حضور دارند که عاشق اجرای  با
تدابیر  همچنین  و  دستورالعمل ها 
کتیکی هستند. گفتم که جای خوبی  تا
را انتخاب کرده و نیازهایش قطعاً فراهم 

خواهد شد. 
 بوژوویچ چه گفت؟

کید کردم که  تشکر کرد و انگیزه گرفت. تأ
نگران نباشد، چون استقلال و پرسپولیس 
در تمام ایران هوادار دارند و هر جا که 
برود، انگار میزبان است. در نهایت هم 
ابراز امیدواری کردم که بتواند با استقلال 
به موفقیت برسد؛ به خصوص در بازی 

 . آسیایی مقابل النصر
 ممنون که وقت تان را در اختیار ما 

قرار دادید. 
تشکر از شما. فقط عذرخواهی می کنم 
کنیم. من  که نتوانستیم بیشتر صحبت 
همراه تیم ملی چین در اردوی دبی حضور 
دارم و هر روز دو جلسه تمرین می کنیم. 
مابین تمرین هم جلسه فنی داریم و آماده 
می شویم تا در مقدماتی جام جهانی به 

مصاف عربستان و استرالیا برویم. 

برانکو: 
مشورت نه، فقط 

برای بوژوویچ آرزوی 
موفقیت کردم

 اکبری: بازی مقابل شهداب  
واقعا سخت است

تسنیم: سرمربی تیم والیبال پیکان 
گفت: یکی از محاسن تیم ما این است 
که متکی به یک بازیکن نیست و تلاش 
کبری  ا پیمان  است.  گروهی  کار  بر  ما 
در گفت وگو با تسنیم در مورد رویارویی 
پیکان و شهداب در مرحله پلی آف لیگ 
شهداب  داشت:  اظهار  والیبال  برتر 
بهترین  از  یکی  گذشته  سال  چند  در 
تیم های ایران بوده است ولی در چند 
سال گذشته به دلیل بازیکنان خوبی که 
جذب کرده بودند، شاهد جدال نابرابری 
بودیم. تیم پیکان برای باقی ماندن در 
کورس قهرمانی، نسبت به سایر تیم ها، 
هزینه کمتری کرده است. سرمربی تیم 
والیبال پیکان ادامه داد: ما می دانستیم 
و  است  خوبی  بسیار  تیم  شهداب  که 
بازیکنان کارآمدی دارد. بازیکنان من از 
ست دوم، نمایش بدون نقصی را ارائه 
کردند. یکی از محاسن تیم ما این است 
که متکی به یک بازیکن نیست و تلاش ما 
بر کار گروهی است. من بازیکنی ندارم که 
محور تیم باشد و یک تنه باعث پیروزی 
شود. در بازی با شهداب در بیشتر موارد 
از حریف برتر بودیم و در نهایت برنده 
شدیم. بازی مقابل شهداب واقعا سخت 
برگشت  بازی  مورد  در  کبری  ا است. 
گفت: بازی دوم می تواند برای هر دو تیم 
سخت تر باشد هر دو تیم پتانسیل خوبی 
برای برنده شدن دارند و با برنامه بازی 
می کنند. امیدوارم در این بازی هم ما 

برنده باشیم. 

منهایفوتبال

کوتاه
تهاتر و بیرانوند این بار درسازمان لیگ

میلیارد   ۲ جریمه  است  مدعی  تبریز  کتور  ترا باشگاه 
تومانی دروازه بان خود را از محل مطالباتش در سازمان 
لیگ فوتبال پرداخت کرده است. باشگاه سپاهان بلافاصله 
، مدعی شد حضور علیرضا  کتور تبریز پس از دیدار مقابل ترا
بیرانوند در این بازی غیرقانونی بوده و این بازیکن به دلیل 
عدم پرداخت جریمه ۲ میلیاردی خود بابت حکم کمیته 
انضباطی، حق حضور در میدان را نداشته است. )جریمه 
۲ میلیارد تومانی بیرانوند بابت اتهام پرداخت شیرینی 
به هیات مدیره پرسپولیس بوده است.( پس از این ادعا 
کمیته انضباطی فدراسیون  و شکایت باشگاه سپاهان، 
فوتبال با ورود به این پرونده از سازمان لیگ درباره پرداخت 
جریمه علیرضا بیرانوند استعلام گرفت که شنیده می شود 
پاسخ این استعلام به تازگی به کمیته انضباطی ارسال شده 
است. پیگیری تسنیم در این باره نشان می دهد باشگاه 
کتور تبریز مدعی است در زمان لازم نامه نگاری های لازم  ترا
را با سازمان لیگ انجام داده و مقرر شده جریمه ۲ میلیارد 
تومانی بیرانوند از محل مطالبات این باشگاه در سازمان 
لیگ پرداخت شود. در واقع به نوعی در این زمینه تهاتر 
کتوری ها همچنین مدعی هستند  صورت گرفته است. ترا
دریافت  را  جریمه  این  پرداخت  درباره  نهایی  تأییدیه 
کرده اند و مشکلی از این بابت وجود ندارد. جلسه هفتگی 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال دوشنبه طبق روال 
همیشه برگزار شده و استعلام دریافت شده از سازمان لیگ 
نیز بررسی و تصمیم نهایی در خصوص این پرونده گرفته 

خواهد شد. 

 مصدومیت کاپیتان به خیر گذشت
نمره عالی برای جهانبخش

که در بازی مقابل آلکمار و  ایرنا: علیرضا جهانبخش 
به دلیل مصدومیت جزئی تعویض شد، برابر پی اس وی 
آیندهوون ۹۰ دقیقه در زمین بود و نمره عالی ۶/۷ را از 
کارشناسان دریافت کرد. در هفته بیست و چهارم لیگ هلند، 
موسوم به اردیویسه، هیرنفین در حضور علیرضا جهانبخش 
به مصاف آلکمار رفت و مقابل این تیم به برتری ۳ بر یک 
رسید. جهانبخش یکی از بهترین بازیکنان زمین بود اما 
اواخر بازی به دلیل مصدومیت تعویض شد تا نگرانی هایی 
درباره میزانِ آسیب دیدگی او به وجود بیاید. شنبه شب، 
هیرنفین در هفته بیست و پنجم لیگ هلند و از ساعت 
۲۲: ۳۰ در ورزشگاه فیلیپس مهمان پی اس وی آیندهوون 
بود و مقابل رقیب قدرتمند خود با نتیجه ۲ بر یک شکست 
خورد. خبر مهم برای فوتبالدوستان ایرانی و همچنین کادر 
فنی تیم ملی، حضور جهانبخش در ترکیب اصلی هیرنفین 
بود. این یعنی مصدومیت بال راست هیرنفین جدی نبوده 
از  آیندهوون یکی  است. جهانبخش مقابل پی اس وی 
بهترین و موثرترین بازیکنان زمین بود. او در پایان و با نظر 
کارشناسان، نمره عالی ۶/۷ را دریافت کرد و نشان داد نه تنها 

مصدوم نیست بلکه در اوج هم قرار دارد. 

 جلسه کارتال با شاهرودی و تأکید 
بر توجه به تیم های پایه

کادمی  سرمربی ترکیه ای پرسپولیس جلسه ای را با مدیر آ
این باشگاه برگزار کرد. اسماعیل کارتال سرمربی ترکیه ای 
به  ویژه ای  نگاه  داده  نشان  که  پرسپولیس  فوتبال  تیم 
رده های پایه تیمش دارد، جلسه ای با رضا شاهرودی مدیر 
کادمی باشگاه پرسپولیس برگزار کرد. در این جلسه  جدید آ
کید کرده است که به طور  اسماعیل کارتال به شاهرودی تأ
گر  کامل عملکرد تیم های پایه پرسپولیس را رصد می کند و ا
بازیکنی عملکرد خوبی داشته باشد به تمرین بزرگسالان 
نیز  شاهرودی  از  همچنین  کارتال  شد.  خواهد  دعوت 
گر بازیکنی عملکردی ویژه در تیم های پایه  درخواست کرد تا ا
نشان داد، او را به تیم بزرگسالان معرفی کند. رضا شاهرودی 
نیز در این جلسه به کارتال قول داد تا برای فصل آینده چند 
بازیکن از تیم های پایه پرسپولیس به تیم بزرگسالان معرفی 
شود. باشگاه پرسپولیس در فصل گذشته لیگ های پایه 
تهران، در رده های نونهالان و جوانان به مقام قهرمانی رسید 

و در دو رده نوجوانان و امیدها نیز نایب قهرمان شد. 

 اعلام زمان دیدارهای معوقه استقلال 
و تراکتور در لیگ برتر فوتبال

و  استقلال  تیم های  معوقه  دیدارهای  لیگ  سازمان 
کتور را اواخر فروردین برگزار خواهد کرد. دیدار استقلال  ترا
و هوادار معوقه هفته بیست و دوم رقابت های لیگ برتر 
اواخر فروردین برگزار خواهد شد. با توجه به حضور استقلال 
در مرحله حذفی لیگ نخبگان آسیا دیدار این تیم مقابل 
هوادار در لیگ برتر به زمان دیگری موکول شد و حالا سازمان 
لیگ قصد دارد بین بازی های لیگ این دیدارها را برگزار کند. 
سازمان لیگ منتظر است که تکلیف تیم های استقلال و 
کتور در رقابت های آسیایی مشخص شود تا برنامه ادامه  ترا

بازی ها و همچنین دیدارهای معوقه را اعلام کند. 

چرخابی: دفاع کُند و بدون عکس العمل به درد سپاهان نمی خورد 
حسین چرخابی پیشکسوت باشگاه 
با  بیفوما  تیوی  می گوید  سپاهان 
عملکردش در دیدار مقابل طلایی پوشان 
ثابت کرد دفاع کُند و بدون عکس العمل 

به درد این تیم نمی خورد. 
 تساوی 

حسین چرخابی در گفت وگو با تسنیم، 
استقلال  و  سپاهان  تساوی  مورد  در 
خوزستان در هفته بیست ودوم مسابقات 
فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور اظهار 
داشت: سپاهان در این سه سال چوب 
مشکل عجیب و غیرباورنکردنی، دست کم 
گرفتن حریفان را خورده است. وقتی تیم 
رقیب را دست کم می گیرید و روی کاغذ 
هستید،  متصور  را  پیروزی  خود  برای 
در نهایت ممکن است غافلگیر شوید. 
که  وی در ادامه افزود: درست زمانی 
سپاهان فکر می کند الان برنده است با 
مشکل روحی و روانی و دست کم گرفتن 
رقیب روبه رو می شود. به نظرم بازیکنان و 
عوامل سپاهان در تمرین جدی نبودند. 

 آنالیز 
پیشکسوت باشگاه سپاهان همچنین 
لحاظ  از  نظرم  به  کرد:  نشان  خاطر 

فنی چند نکته در تیم سپاهان مقابل 
استقلال خوزستان قابل بررسی است. 
اولاً از برایان دابو، محمد کریمی و استیون 
مشابه  صفات  با  هافبک  سه  انزونزی 
گر یک گروه  استفاده شد. در این بازی ا
آنالیزی عملکرد دابو را بررسی می کرد، 
دلم می خواست بدانم این بازیکن چه 
به  خطاب  چرخابی  می گیرد!  نمره ای 
آنالیز سپاهان تصریح  گروه  سرمربی و 
کارترون و  گر حین بازی  کرد: به نظرم ا
گروه آنالیز سپاهان بازی دابو را بررسی 
می کردند در خوش بینانه ترین حالت او 
گر  باید تا دقیقه 45 تعویض می شد. من ا

بودم که او را زودتر تعویض می کردم!
 ضعف سپاهان 

وی راجع  به دیگر ضعف تیم سپاهان، 
در  سپاهان  دیگر  مشکل  کرد:  تصریح 
این  خوزستان  استقلال  مقابل  دیدار 
بود که در نیمه اول فقط یک برنامه یا 
پلن برای بازی داشت و آنهم ارسال از 
کناره ها بود. شاید برنامه دومی هم وجود 
داشت، بهره بردن از پرتاب اوت های 
بلند آریا یوسفی برای استفاده از انزونزی 
با توجه به مهارتش در سرزنی. با این 

خیلی  اوت  پرتاب  برنامه  این  وجود، 
جواب نداد. مربی پیشین تیم فوتبال 
سپاهان خاطر نشان کرد: با وجود اینکه 
توپ در اختیار سپاهان بود، اما در نیمه 
اول بسیار کُند بازی کرد. تیم رقیب هم 
چون دنبال نتیجه صفر - صفر یا کسب 
یک امتیاز آمده بود بسیار فشرده بازی 
کرد. با اینکه تمرینات استقلال خوزستان 
را تماشا نکردم، اما آنها قطعاً در تمرینات 
پیش از بازی سپاهان، روی ارسال از 
کناره ها، نحوه یارگیری و ایجاد مزاحمت 
برای مهاجمان میزبان بسیار کار کرده 
را خوانده  آنها دست سپاهان  بودند. 
بودند. چرخابی ادامه داد: در نیمه دوم 
سپاهان هفت دقیقه ای طوفانی داشت، 
از  و  شدند  ظاهر  متفاوت  بازیکنانش 
پاس های کات بک استفاده کردند. آنها 
هر توپی را در هر شرایطی ارسال نکردند. 
دو بار هم توپ را به تیرک زدند و پنالتی 
گرفتند، اما بعد از گل دوباره به شرایط 
نیمه اول برگشتند. بعد از آن استقلال 
خوزستان چیزی برای از دست دادن 
نداشت و توانست روی ضدحملات و 
شود.  ظاهر  ک  خطرنا بیفوما  سرعت 

استقلال  گل  کارترون  اینکه  وجود  با 
خوزستان را مرتبط به ضدحمله دانست، 
اما در آن صحنه چهار یا پنج بازیکن از 
سپاهان حضور داشتند. حتی این امکان 
وجود داشت که بیفوما گُل بعدی را هم به 
ثمر برساند، اما در محاسباتش برای ضربه 

چیپ زدن اشتباه کرد. 
 اعجوبه 

وی با اشاره به عملکرد خوب بیفوما 
کرد:  در دیدار مقابل سپاهان تصریح 
بیفوما اعجوبه است. او با عملکرد خوبش 
ثابت کرد دفاع کُند و بدون عکس العمل 
به درد سپاهان نمی خورد. در صحنه 
گل اول، یزدانی نزدیک بیفوما بود، اما 
که برای  نتوانست تکل یا حرکتی بزند 
مهاجم رقیب مزاحمت ایجاد کند. مهمتر 
که به  از این عملکرد پیام نیازمند بود 
نظرم در چند بازی قبلی عملکرد بسیار 
گل رقیب  خوبی داشت، اما در صحنه 
در هفته بیست ودوم، باید جلو می آمد 
کنش بهتری نشان می داد. ۷۰ درصد  و وا
مقصر دریافت این گل، نیازمند بود. البته 
بیفوما هم باهوش عمل کرد و توپ را به 

جایی که باید زد. 


